
【　事務所移転のご案内　】

拝啓　陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊部は、営業の効率化を図るため、
事務所を下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申し上げます。
これを機に、社員一同新たな気持ちで社業発展に全力を尽くす所存でございますので、
何卒ご高承のうえ、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具

2024年9月

日発販売株式会社
医療・通信営業部

記

業務開始日　　2024年9月24日(火)
移転先住所　　神奈川県横浜市港北区北新横浜2-4-7

最寄り駅は横浜市営地下鉄ブルーライン 北新横浜駅となります。
事務所までは最寄駅から徒歩10分となります。

電話番号　　　045-286-0038
FAX　　　　　 03-6841-2803
※FAX番号は変更ございません。

【お願い】
上記の通り、事務所は移転いたしますが、紙の納品書・請求書につきましては
大変申し訳ございませんが、旧事務所の住所へご送付をお願い致します。
紙の納品書・請求書送付先

住所　　東京都港区東新橋2-14-1 NBFコモディオ汐留8階

日発販売

横浜支店

最寄り駅


